[image: ]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2020№ 14
с.Коробец

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Рассмотрев протест прокуратуры Ельнинского района от 13 апреля 2020 года № 02-38-19 на Регламент Совета депутатов Коробецкого  сельского поселения  Ельнинского  района  Смоленской  области, Совет депутатов Коробецкого  сельского поселения  Ельнинского  района  Смоленской  области

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 29.12.2017 № 46, следующие изменения:
1) в предложении 2 части 2 статьи 7 слова «и запросы» исключить;
2) в абзаце 4 части 1 статьи 37 слова «запросов и» исключить;
3) абзац 2 статьи 38 признать утратившим силу;
4) статью 43 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещению  на  официальном  сайте  Коробецкого  сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области  в  сети  «Интернет»  и   на  информационных  стендах.

Глава муниципального  образования
Коробецкого  сельского поселения
Ельнинского  района  Смоленской  области                                 И.В.Буряков
image1.png